
Veröffentlichung/Bekanntmachung über die Vergabe von
Bauleistungen

X Stadt Loitz
n Amt Peenetal/Loitz

Auftraggeber:
Stadt Loitz
Lange Straße 83, 17 121 Loitz
Telefon: 039998/153-0, Fax: 039998/153-20

Frau Ute Krüger
Bauamt
039998/15327
u.krueqer@loitz.de

Ansprechpartner beim Auftraggeber:
Herr/Frau:
Fachbereich:
Telefon:
E-Mail:

Art der Vergabe:
- öffentliche Ausschreibung

be-Nr.:2023-11

Bezeichnung der Maßnahme: Sanierung des Sportler-und Kulturgebäudes und der Sportan-
n auf dem atzin 17121 Hiddenhausener Straße 1

Ort der Ausführung:
17121 Hiddenhausener Straße 1

Art und Umfang der Leistung:
Los 5 - Fliesenl iten

Förderung des Sportstättenbaus im Förderbereich ll gemäß
Richtlinie zur Förderung des Sportstättenbaus
(Sportstättenbaurichtlinie-Sportstb RL M-V) vom 25. Mä rz 2Q 1 5

Gefördertes Obiekt:

Name des beauftragten Unternehmens:
Prehn Bau GmbH Lindenstraße 12 17509 Lubmin

Geplante Fertigstellung der Leistung:
30.11 .2023

Geplanter Ausführungsbeginn :

04.09.2023

Ve röffentl ic h u n gsvermerk:

ll¡b¡tellc fT

l¡il¡ sir.tc 83

¡7121 lotuStempelU

Unterschrift, Stempel

Datum cÌ oN. te/3

Datum

Eingestellt am:

Entfernt am:


